
CENTAR ZA KULTURU 

    I INFORMIRANJE 

DR. FRANJO TUĐMAN 

 

   UPRAVNO VIJEĆE 

 

Ur. Broj: 2127-1-23/22-25 

Grubišno Polje, 31. siječnja 2025.g. 

 

    Temeljem članka 81. i članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 

planu (NN 124/14, 115/15, 87/16, 37/18, 126/19 i 108/20) i članka 27. Statuta Centra za kulturu 

i informiranje dr. Franjo Tuđman (Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja broj 1/08), 

Upravno vijeće Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman na svojoj 34. sjednici 

donijelo je 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata i načinu korištenja viška prihoda iz 2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

       Vezano uz Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća Centra za kulturu i informiranje 

dr. Franjo Tuđman za period 1.1.-31.12.2024. godine, utvrđuje se sljedeći poslovni rezultat: 

 

1. Ukupni prihodi …………………………………………      233.148,61 €          

2. Ukupni rashodi …………………………………………      232.020,28 €         

3. Višak prihoda ..............................................................              1.128,33 €                                    

4. Preneseni višak prihoda i primitaka…………………..             3.785,55 € 

5. Višak prihoda i primitaka  

raspoloživ u sljedećem razdoblju.....................................         4.913,88 € 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 2. 

 

Višak prihoda rasporediti će se na sljedeći način: 

 

 

1. PROGRAM-FOLKLOR 

 -ostale zakupnine i najamnine   1.000,00 € 

 - reprezentacija                         1.000,00 € 

 

 

  

2. PROGRAM-MAŽORETKINJE 

 -ostale zakupnine i najamnine   1.000,00 € 

 -Reprezentacija      1.000,00 € 

 

3. PROGRAM – KONCERTI 

                                              - reprezentacija                               913,88 € 

 

                                    

____________________________________________________________________    

 

       UKUPNO:   4.913,88 €    

 

 

 

Članak 3. 

 

 

      Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana donošenja, a objavit će se na Oglasnoj 

ploči Centra za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman. 

 

 

 

                                                                        

                                                                     Predsjednica Upravnog vijeća 

 

 

                                   Anita Bernat 


